
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Piráti s podporou LES

Identifikátor zprávy: Z17355-20250128001903
Datum předložení zprávy: 02.01.2025
Datum a čas poslední úpravy: 27.01.2025 23:19:03

 

    Zdeněk Hřib, předseda Pirátů 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 378 279,43 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Beneš, Petr, Praha 17.01.1984 1 000,00
Beránek, Jaromír, Praha 14.05.1986 2 000,00
Česká pirátská strana, Na Morani 3, Praha, 12800 71339698 132 079,43
Freitas Lopesová, Zuzana, Praha 28.09.1968 2 000,00
Hola, Bohdana, Praha 10 31.07.1975 1 000,00
Horáková, Eva, Praha 15.08.1980 500,00
Chrást, Ondřej, Praha 6 07.07.1980 2 500,00
Jelínek, Daniel, České Budějovice 08.03.1962 500,00
Kmuníčková, Jana, Praha 7 05.06.1984 2 000,00
Komrsková, Jana, Praha 10 08.02.1978 2 000,00
Liberálně ekologická strana, Sněmovní 174/7, Praha,
11800

71443606 50 000,00

Lněničková, Gabriela Lněničková, Prague 20.08.2024 2 000,00
Richterová, Olga, Praha 10 21.01.1985 3 000,00
Sladká, Dagmar, Praha 12.06.1954 200,00
Soukupová, Bára, Praha 3 01.10.1988 1 000,00
Toman, Jaroslav, Praha 4 - Modřany 11.03.1965 3 000,00
Tylová, Eva, Praha 12.12.1959 30 000,00
Tylová, Eva, Praha 12.12.1959 20 000,00
Tylová, Eva, Praha 12.12.1959 30 000,00
Tylová, Eva, Praha 12.12.1959 20 000,00
Tylová, Eva, Praha 12.12.1959 40 000,00
Tylová, Eva, Praha 12.12.1959 20 000,00
Tyl, Tomáš, Praha 29.11.1983 12 000,00
Vislous, Václav, Praha 9 24.02.1988 1 000,00
Zachar, Michal, Praha 3 17.06.1966 500,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 34 963,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Česká pirátská strana, Na Morani 3, Praha, 12800 71339698 24 563,00 Tisk propagace, PPC
Němeček, Jan, Velká Chuchle 01.03.1985 10 000,00 roznos a rozdávání

letáků
Skálová, Jana, Praha 12 23.12.1957 400,00 vyvěšení banneru



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 379 594,27 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

3 300,00 Sazba pir. listů, transakce z účtu dne 10.07.2024
16 805,00 Tisk pir. listů, transakce z účtu dne 25.07.2024

6 176,00 Letáky, transakce z účtu dne 26.07.2024
1 800,00 Grafické práce, transakce z účtu dne 06.08.2024
1 223,00 Stojan s potiskem, transakce z účtu dne 02.09.2024
4 500,00 Grafické práce, transakce z účtu dne 03.09.2024

186 416,00 Direct mail, transakce z účtu dne 18.09.2024
35 743,00 Roznos direct mailu, transakce z účtu dne 20.09.2024
12 000,00 Videa kampaň Eva Tylová, transakce z účtu dne 23.09.2024

1 500,00 Grafické práce, transakce z účtu dne 02.10.2024
11 858,00 Roznos dopisu, transakce z účtu dne 02.10.2024
17 278,80 Storno za roznos pro druhé kolo, transakce z účtu dne

09.10.2024
1 267,00 Pult s polepem, transakce z účtu dne 02.10.2024
1 204,00 Trika s potiskem, transakce z účtu dne 09.10.2024

17 311,47 Tisk letáků DL, transakce z účtu dne 09.10.2024
7 401,00 Tisk letáku A4, transakce z účtu dne 16.10.2024
1 720,00 Dodatečné korektury, transakce z účtu dne 06.11.2024

24 563,00 Tisk a soc.sítě Česká pirátská strana, Na Morani 3, Praha, 12800,
71339698

10 000,00 roznos a rozdávání letáků Němeček, Jan, Velká Chuchle, 01.03.1985
400,00 vyvěšení banneru Skálová, Jana, Praha 12, 23.12.1957

17 128,00 Facebook propagace



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


